

Kystol ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 72 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 72 11 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import, salg, levering og montering af hestestalde, staldinventar, læhegn og andet udstyr til hesteavl og hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.093 kr. mod 182.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.958 kr. mod 84.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	581.093	182.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.518	-59.395
Driftsresultat	526.575	122.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.513	-13.553
Resultat før skat	505.062	109.393
Skat af årets resultat	-115.104	-25.140
Årets resultat	389.958	84.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	84.253
Disponeret fra overført resultat	-10.042	0
Disponeret i alt	389.958	84.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.255	73.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.255</u>	<u>73.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.255</u>	<u>73.754</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	68.500	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer	383.574	429.700
Varebeholdninger i alt	<u>452.074</u>	<u>469.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.163	138.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.536	0
Periodeafgrænsningsposter	0	74.378
Tilgodehavender i alt	<u>117.699</u>	<u>212.378</u>
Likvide beholdninger	<u>1.981.457</u>	<u>1.420.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.551.230</u>	<u>2.102.772</u>
Aktiver i alt	<u>2.588.485</u>	<u>2.176.526</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	860.155	870.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.510.155</u>	<u>1.120.197</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.241	309.132
	Gæld til tilknyttede virksomheder	247.940	417.829
2	Selskabsskat	0	27.940
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.104	0
	Anden gæld	388.045	301.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.330</u>	<u>1.056.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.330</u>	<u>1.056.329</u>
	Passiver i alt	<u>2.588.485</u>	<u>2.176.526</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	785.944	0	1.035.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.253	0	84.253
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	870.197	0	1.120.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.042	400.000	389.958
	250.000	860.155	400.000	1.510.155

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.737	3.843
Andre finansielle omkostninger	<u>14.776</u>	<u>9.710</u>
	<u>21.513</u>	<u>13.553</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	27.940	198.660
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-27.940	-198.660
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>27.940</u>
	<u>0</u>	<u>27.940</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på EUR 30.000 overfor udenlandsk samarbejdspartner.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.